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Verksamhetsberättelse	RIK	Karlskoga	2020	
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Omställning	och	inställning	
	
2020	har	varit	ett	annorlunda	år,	som	för	alla	andra	föreningar.	Vi	har	trots	förutsättningarna	fortsatt	
vårt	arbete	med	att	erbjuda	en	bra	träningsmiljö	för	alla	våra	tjejer,	från	våra	yngsta	från	
fotbollsskolan	till	vårt	A-lag.		
Det	finns	inte	ord	för	det	arbete	som	alla	våra	ledare	gjort,	med	de	annorlunda	förutsättningar	som	
funnits	och	som	styrelse	kan	vi	bara	känna	stolthet	över	vår	förening	och	det	engagemang	som	finns.	
	
Vi	har	lagt	ner	ett	stort	arbete	på	att	hitta	tillbaka	till	föreningens	själ	och	mening	–	att	få	en	röd	tråd	
i	det	arbete	vi	gör	runt	fotbollen.	Med	en	tydlig	utvecklingsinriktning	för	både	vårt	spel	och	våra	
ledare,	kommer	vi	inte	bara	vara	en	stolt	förening	utan	även	en	förening	där	fotbollen	har	högsta	
prioritet	och	där	verksamheten	genomsyras	av	den	professionella	kvartersklubben.	
	
Vi	har	också	en	tydlig	inriktning	på	barn	och	idrott,	där	Barnkonventionen	och	arbetet	med	Trygg	och	
Säker	förening	alltid	har	varit	och	kommer	att	vara	våra	ledstjärnor.	
	
Vi	har	fått	vår	första	certifiering	från	Värmlands	Fotbollsförbund	och	har	som	mål	att	nå	högsta	nivå	3	
innan	april	månad	2021.	Det	tillsammans	med	våra	andra	satsningar	är	en	kvalitetsstämpel	på	oss	
som	förening	och	den	verksamhet	vi	bedriver.	
	
	
Vår	ekonomi	
	
När	vi	gjorde	prognosen	för	helåret	i	maj	2020,	visade	det	på	ett	resultat	på	-200,000	kr.	Vi	har	alla	
lagt	ner	ett	stort	arbete	på	att	få	ekonomin	i	balans	och	inte	bara	visat	överskott,	utan	kunnat	gå	in	i	
2021	med	ett	resultat	på	498,	898	kr!	
Det	tillsammans	med	ett	mycket	positivt	kassaflöde	gör	att	vi	kan	fortsätta	den	satsning	och	
inställning	som	vi	påbörjat.	
	
	
	
Våra	verksamheter	som	bygger	ekonomin	
	
Vår	loppisverksamhet	har,	trots	förutsättningarna	med	en	pandemi,	fortsatt	genererat	ett	
positivt	resultat	för	helåret.	Tack	vare	de	ideella	krafter	som	hjälpt	till	har	vi	kunnat	leverera	
det	bidrag	till	lagbygget	som	föreningen	behöver.	
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Vår	bingolottoverksamhet	har	även	den	bidragit	positivt,	med	ett	netto	på	över	200,000kr,	
trots	de	restriktioner	som	funnits	runt	försäljning.	Men	med	innovativa	lösningar	och	stort	
bidrag	från	våra	föräldrar	ledare	och	inte	minst	spelare,	har	vi	genom	hårt	arbete	alltså	
lyckats		
	
Vår	andra	bingoverksamhet	har	aldrig	kommit	ur	pandemins	gripklor,	varför	vi	inte	kunnat	
räkna	med	bidrag	därifrån.	För	2021	räknar	vi	med	fortsatta	begränsningar	och	har	räknat	
med	ett	nollresultat	
	
Övriga	aktiviteter	har	rullat	på,	om	än	med	begränsningar	och	ibland	inställda	aktiviteter.		
	
Våra	sponsorer	
	
Ett	stort	tack	riktas	också	till	våra	sponsorer,	som	tror	lika	starkt	på	oss,	som	vi	själva.		
Vår	förening	och	vårt	bidrag	till	en	socialt	hållbar	och	ansvarstagande	verksamhet	för	våra	
över	200	tjejer	skulle	aldrig	kunna	finnas	utan	ert	stöd	
Ett	stort	tack	till	alla	för	ert	bidrag	när	vi	behöver	det	som	mest!	
	
Våra	ledare	
	
Vi	har	ett	mycket	professionellt,	engagerat	och	dedikerat	ledarteam	i	föreningen.	Utan	dem	
skulle	vi	inte	kunna	bedriva	den	stora	verksamhet	vi	har.	
Vi	har	satsat	på	utbildning	där	samtliga	ledare	har	gått	C-nivå	utbildning	och	där	vi	påbörjat	
en	utvecklingsplan	för	våra	ledare	där	vi	kommer	bli	ännu	bättre	som	både	ledare	och	
tränare.	
	
Vår	framtid		
	
2021,	som	beskrivs	i	verksamhetsplanen,	kommer	innebära	ett	lyft	för	hela	föreningen.	
Vi	får	ett	nytt	och	hett	efterlängtat	klubbhus,	vi	har	en	utvecklingsansvarig	i	form	av	Anders	
Kumpumäki,	som	kommer	hålla	i	både	vårt	utvecklingslag,	men	framför	allt	hjälpa	våra	ledare	att	
utveckla	fotbollen	och	sig	själva	att	skapa	framtidens	fotbollslag	på	alla	nivåer.	
	
Vi	har	allt	på	plats	för	att	bygga	vidare	på	den	fina	tradition	i	föreningen	och	den	förnyelse	vi	
behöver.	
	


